

Teilmann Ejendomme ApS

Kongevejen 268, 2830 Virum

CVR-nr. 21 23 26 96

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2021 til 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23. februar 2023

Karin Teilmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teilmann Ejendomme ApS Kongevejen 268 2830 Virum CVR-nr.: 21 23 26 96 Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 Stiftet: 1. oktober 1998 Hjemsted: Rudersdal
Bestyrelse	Karin Teilmann, formand Lisbeth Anna Teilmann Melchior Rasmus Brian Teilmann
Direktion	Lisbeth Anna Teilmann Melchior
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, eje og administrere fast ejendom, køb og salg af værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 716.537, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.302.618.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.161.276	1.020.462
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-238.263	-238.263
Resultat før finansielle poster		923.013	782.199
Finansielle omkostninger		-4.378	-3.310
Resultat før skat		918.635	778.889
Skat af årets resultat	1	-202.098	-171.363
Årets resultat		716.537	607.526
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-283.463	-392.474
		716.537	607.526

Balance 30. september

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		8.357.368	8.595.631
Materielle anlægsaktiver	2	8.357.368	8.595.631
Anlægsaktiver i alt		8.357.368	8.595.631
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.621	141.883
Udskudt skatteaktiv		0	6.848
Periodeafgrænsningsposter		66.942	35.555
Tilgodehavender		214.563	184.286
Likvide beholdninger		1.615.121	1.535.879
Omsætningsaktiver i alt		1.829.684	1.720.165
Aktiver i alt		10.187.052	10.315.796

Balance 30. september

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		250.000	250.000
Overført resultat		8.052.618	8.336.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		9.302.618	9.586.081
Hensættelse til udskudt skat		17.490	0
Hensatte forpligtelser i alt		17.490	0
Selskabsskat		177.760	147.026
Langfristede gældsforpligtelser		177.760	147.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.333	111.747
Gæld til tilknyttede virksomheder		321.156	165.044
Selskabsskat		147.026	156.112
Anden gæld		170.669	149.786
Kortfristede gældsforpligtelser		689.184	582.689
Gældsforpligtelser i alt		866.944	729.715
Passiver i alt		10.187.052	10.315.796
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	250.000	8.336.081	1.000.000	9.586.081
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-283.463	0	-283.463
Foreslået udbytte	0	0	1.000.000	1.000.000
Egenkapital 30. september	250.000	8.052.618	1.000.000	9.302.618

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	177.760	147.026
Årets udskudte skat	24.338	24.337
	202.098	171.363
2 Materielle anlægsaktiver		Investeringsejendomme
		kr.
Kostpris 1. oktober		13.504.591
Kostpris 30. september		13.504.591
Af- og nedskrivninger 1. oktober		4.908.960
Årets afskrivninger		238.263
Af- og nedskrivninger 30. september		5.147.223
Regnskabsmæssig værdi 30. september		8.357.368
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har tinglyst ejerpantebreve for i alt t.kr. 8.300.		
